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Clasificacion Final Provisional

Piloto Vehiculo !
. Media Clase Puntos enal.
Copiloto Marca
10 14 |Ruben Maes Porsche 914/6 1970 | A F 76,8 0,0 76,8
Aswin Pyck
Jaime Carbonell
20 12 ) VW Golf GTI 1982 | A G 1352 0,0 1352
Antonio Magraner
3 26 |Christian Fanebruck Porsche 911 Carrera 1988 | A G 150,3 0,0 150,3
Rene Machon
40 15 |luan Verger BMW 2002 Tii 1973 | A F 155,7 0,0 155,7
Toni Barceld
50 16 |PuanM. Serra Porsche 911 Carrera 3,0 1976 | A F 1755 0,0 1755
Miguel A. Verger
6° 25 |Beate Oberdorster Porsche 911 SC 1980 | A G 2710 0,0 2710
Ute Nase
Luis Nigorra
0
7 S Jaguar XKE 1964 | B D 585,2 0,0 585,2
8° 17 |Pirklpsen Porsche 911 SC 1983 | A G 622,9 0,0 622,9
Sonke Hansen
% g  |BernatCompany VW Golf GTI 1989 A G 628,0 0,0 628,0
Jaume Quetglas
10° 23 |Roman Montero Porsche 911 1984 | A G 6578 0,0 657.8
Carlos Montero
Marco Halter
110 24 y Porsche 914/6 GT 1972 | A F 851,1 0,0 851,1
Claudia Engelhardt
120 37  |PeterRust Jaguar XK150DHC 1959 | B c 1052,2 00 1052,2
Hans Keller
130 g  |Andreas Elstner Mustang Fastback 1965 | A D 1736,0 0,0 1736,0
Onofre Artigues
140 3 |Jorge PalauRibes Porsche 911 SC 1983 B G 1797,5 0,0 1797,5
M2 Paz Palou
150 29 |EMilKlingelfuss Porsche 91155 S 1972 A F 18915 0,0 1891,5
Alexander Schaferhoff ! ! ’ !
16° 44 |Barrie Parker MGB Roadster 1973 B F 1944,7 0,0 1944,7
Paul Davies
Dieter Castenow
170 10 ° AC Cobra Le Mans 1971 | A F 21238 0,0 21238
Hristo Vatsev
Juan Herp
0 -
18 S e Jaguar E-Type 1965 | B D 25417 0,0 25417
190 30 |Sebastian Kamps Porsche 911 1983 | A G 2881,2 0,0 2881,2
Thomas Oellig
20° 11 |Frank Pieter Heinsbroek Porsche 928 GTS 1992 A G 33256 0,0 3325,6
Jacob Brown
Jamie Davis . .
o
21 CER i Fiat Spider 1975 | B F 34683 0,0 34683
Eric Woolger
220 43 ‘ MGB Roadster 1980 | B G 3624,5 0,0 3624,5
Helen Pitt
Gordon Cox )
0
23 6 |iomish Gogdard Lotus Elan Sprint 1971 | A F 4377,9 0,0 4377,9
240 46 |Nadia Rothkirch VW Karmann Ghia 1972 B F 4937,3 0,0 4937,3
Sara Klingenberg
250 4o |BryanHarris Morgan Plus 8 1979 B G 5242,1 0,0 5242,1
Nicola Harris
26° 3 |Markus Trojansky Chevrolet Nova 1970 | A F 6883,2 0,0 6883,2
Susan Bayer
270 41 |Bruno Leflemme Mercedes 280 SL 1975 B F 7137,2 0,0 7137,2
David Sorel
28° 3 |Maurits Schokker Mercedes Benz 190 1989 | A G 8080,8 00 8080,8
Albert Swane
290 27 |Sebastian Lohmann Porsche 911 T 1971 A F 12240,1 0,0 12240,1
Gideon Klaerner
300 21 |Diethelm Horbach Porsche 911 2,8 RSR 1972 A F 144522 0,0 144522
Yvonne Horbach
Dieter Hegele .
o
31 4 e Viiet Austin Healey 100/BN4 1957 | A c 14584,2 0,0 14584,2
320 1 [Stefan Pietzsch Shelby Cobra 427 SIC 1966 | A E 15534,4 0,0 15534,4
Gloria de Luna
33 18 [LUiS A lzquierdo Alfa Romeo GTV 1980 | A G | 256593 00 25659,3
Tommy Castafier
340 36 |IOn Garau Audi Quattro 1985 | A G 33800,9 0,0 33800,9
Lucas Vifals
350 2o |CGuillermo Bauza BMW E21 320 1081 A G 40280,6 0,0 40280,6
Guillermo Bauza-lturbe
Jan Wiegel
{] -
36 28 |Sara Adaph Jaguar E-Type 1968 | A E 42166,9 0,0 42166,9
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Velocidad

Piloto

I Stefan Oberdorster

(3}
N

Nadal Galiana

[$)
w

Steve Perez

o
&

John Sheldon

Jose Juan

Pepollo Marti

ol
]

Tony Blake

Volker Eckl

Francisco Javier Ortega

[=)]
—

Michael Stoschek

(=]
]

Bernd Langewiesche

Thomas Bischoff

i i REMRMM

Russell Currie

3
AR

~
o]

Peter Jansch

~
(Y=}

Joaquim Domenech

52
53
54
57
59 )
61
67
68 )
66 J
(78
(79
69 )

[l

Lorenzo Mayol

Abandonos Velocidad

|\ Piloto

Copiloto

i daRERMM

3
AR

ma s

Copiloto

Olaf Heupel

Gabriel Flores

Paul Spooner

Carolyn Lesley Sheldon

Pau Abraham

Jaime Martorell

Aston Blake

Ben Holler

Enrique Salar

Dieter Hawranke

Fred Tiebe

Rolf Vermassen

Matthew Rosewarne

Dirk Stegenwaller

Rodrigo Sanjuan

Ramon Serna

http://www.fotomotor.es/competicion/1401/clasificacion/[13/03/2017 9:58:52]

Vehiculo

Vehiculo

@911 RSR 2.8

@ Escort MK I

() Stratos
4% Elan

Kadett GTE
) Golf GTi
@I11RsR
@ Carrera RS

. EType

(2002
@146
@onsc
'Q‘ Lancer

5} Alpine A-110

'3:‘3:5 Panda 40

@ Escort MK |

Grupo

1°Ve

2°Vc

3°Ve

4°Vc

5°Ve

6°Vc

7°Vc

8°Vc

9°Vc

10°Ve

11°Ve

12°Ve

13°Ve

14°Ve

15°Ve

16° Ve

Grupo

Clase

Primero
Anterior

01:31.600
01:31.600

02:22.200
00:50.600

09:50.900
07:28.700

10:42.100
00:51.200

10:48.300
00:06.200

11:18.400
00:30.100

11:51.200
00:32.800

12:01.400
00:10.200

12:17.500
00:16.100

14:31.400
02:13.900

18:18.300
03:46.900

19:05.400
00:47.100

26:23.400
07:18.000

27:02.900
00:39.500

27:06.000
00:03.100

Clase

Tiempo

01:23:13.600

01:24:45.200

01:25:35.800

01:33:04.500

01:33:55.700

01:34:01.900

01:34:32.000

01:35:04.800

01:35:15.000

01:35:31.100

01:37:45.000

01:41:31.900

01:42:19.000

01:49:37.000

01:50:16.500

01:50:19.600

Comentarios
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1 E Oleza Tacho E Jordi Canellas @ 911 Ve D4 No toma salida
2 m E Lorenzo Fluxa E Jose Martorell ”‘ Lancer EX 2000 Turbo Ve D4 No toma salida
3 i Greg Cozier . Thomas Hayes @ RS 1600 Ve C3 Averia mecanica
4 B Michael Menden M Wolfgang Koser @ Escort RS 2000 Ve D3 No toma salida

Legend Cars

Primero
Piloto Copiloto Vehiculo Clase Anterior Tiempo

Nick Whale Andrew Bull 0 M3 01:27:02.800
el [

Tomeu Rossello Juan M. Ordinas @ Sierra Cosworth g;ggggg 01:29:08.400

. . . . 03:15.700 -2(0)-
David Garcia Guillermo Cuart E 309 GTi 01-10.100 01@%?1-;%050?0

. . 06:23.200
Tony Robinson Phil Clarke @ 964 03:07.500 01:33:26.000

07:57.700
(=) Delta Integrale :35:
207 Stefan Struwe Manfred Schoder = g 01:34.500 01:35:00.500

10:37.300
211 Rafael Salar Marga Terrasa e 944 01:37:40.100

02:39.600

. . 11:52.600
M Hans - Jiirgen Erdbriigger Christoph Ritter (=) Delta Integrale TR ET 01:38:55.400

Abandonos Legend Cars

N. Piloto Copiloto Vehiculo Comentarios

TP= Jaume A. Aguilo = Francisco Javier Medina o M3 E30 E2 Averia mecanica

Redes sociales

[l Facebook
Twitter

Temporadas anteriores

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016
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https://www.facebook.com/Fotomotor-Es-591656694314221/?fref=ts
https://www.facebook.com/Fotomotor-Es-591656694314221/?fref=ts
https://twitter.com/fotomotoronline
https://twitter.com/fotomotoronline
http://2007.fotomotor.es/
http://2008.fotomotor.es/
http://2009.fotomotor.es/
http://2010.fotomotor.es/
http://2011.fotomotor.es/
http://2012.fotomotor.es/
http://2013.fotomotor.es/
http://2014.fotomotor.es/
http://2015.fotomotor.es/
http://www.fotomotor.es/fechas/?year=2016
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